1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內
容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

 (股份代號: 1371)

與浦發銀行合作開展電話銷售彩票業務

董事局欣然宣佈，本集團已與浦發銀行合作開展電話銷售彩票業務，為浦發銀行之手

機銀行用戶提供彩票投注、彩票資訊、資料圖表等專業彩票服務。

華彩控股有限公司*(「本公司」；與其附屬公司，統稱「本集團」)董事局(「董事局」)

欣然宣佈，本公司附屬公司北京華彩贏通科技有限公司(「華彩贏通」)已與上海浦東發

展銀行有限公司(「浦發銀行」)合作開展電話銷售彩票業務。華彩贏通已為浦發銀行手

機銀行搭建購彩平台，為浦發銀行之手機銀行用戶提供彩票投注、彩票資訊、資料圖

表等專業彩票服務。該服務已在浦發銀行之手機銀行客戶端正式上線。

浦發銀行於一九九二年成立，資產規模持續擴大。至二零一二年底，浦發銀行總資產

規模達人民幣31,457億元，同年成功躋身《福布斯》雜誌發佈的全球企業200強之列。

近兩年來浦發銀行借助各類電子渠道，大力佈局移動金融業務，推動其手機銀行客戶

及交易規模迅速增長。截至今年十月底，浦發銀行手機銀行客戶達270萬戶，比今年年

初新增約150萬戶；手機銀行交易筆數和交易金額分別為去年同期的3.6倍和12倍。

目前，本集團已與交通銀行、中國銀聯、招商銀行、中國銀行、浦發銀行、成都銀

行、中國民生銀行開展了彩票合作，成為與金融機構合作最全面的彩票專業公司。與

金融機構的合作，解决了電話購彩最大的發展瓶頸—支付問題，用户只需使用綁定的

銀行卡即可直接購彩及兌獎，為彩民提供了最便捷安全的購彩方案和最佳的用戶體

驗。管理層相信，憑藉在新媒體彩票領域的完善佈局和綜合實力，本集團將可引領新

媒體彩票業務發展的未來。

本公司乃根據證券及期貨條例第 XIVA 部及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第

13.09條刊發本公告。

*

2

           承董事局命

                   華彩控股有限公司*

                     董事局主席

  劉婷

香港，二零一三年十一月二十七日

於本公告發佈日期，董事局成員包括執行董事劉婷女士、吳京偉先生、陳丹娜女士及
李子饋先生；非執行董事孔祥達先生；及獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及
崔書明先生。

* 僅供識別